THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI
 Kính gửi:  Sở Công Thương Tỉnh/thành phố trực thuộc trung ương
            Tên thương nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN CON CƯNG
Địa chỉ: 66 Nguyễn Du, phường Bến Nghé, Quận 1, TP.Hồ Chí Minh
Điện thoại: 028 7300 6609
Mã số thuế: 0313450007
Công ty Cổ phần Con Cưng thông báo Chương trình khuyến mại như sau:
1. Tên chương trình khuyến mại	: Khuyến mại sau khai trương
2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại	:
	Tên ST
	Địa chỉ
	Thời gian áp dụng

	BPH - 189 Lê Duẩn
	Số 189 Lê Duẩn, Thị trấn Thanh Bình, huyện Bù Đốp, tỉnh Bình Phước
	7/3/2025 - 4/6/2025

	TNG - 477 Lương Ngọc Quyến
	số 477 đường Lương Ngọc Quyến, phường Phan Đình Phùng, thành phố Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên

	CTO - Đường Phạm Hùng
	Đường Phạm Hùng, Khu vực Yên Hòa, Phường Lê Bình, Quận Cái Răng, Thành phố Cần Thơ

	BDI - 10 Tỉnh Lộ 632
	Thửa đất số 10, tờ bản đồ số 38, thôn Chánh Thiện, xã Mỹ Chánh, huyện Phù Mỹ, tỉnh Bình Định

	TNI - 301 Quốc lộ 22
	Số 301 Quốc lộ 22, Khu phố Chánh, Phường Gia Bình, Thị xã Trảng Bàng, tỉnh Tây Ninh

	LDO - 733 Quốc lộ 20
	733 Quốc lộ 20, Thị trấn Liên Nghĩa, Huyện Đức Trọng, Tỉnh Lâm Đồng

	BDU - 12 Đường N6
	số 12 đường N6, Khu TĐC MP I MR, phường Thới Hòa, thành phố Bến Cát, tỉnh Bình Dương

	CMA - QL 1A
	Đường QL1A, ấp Phấn Thạnh, xã Thạnh Phú, huyện Cái Nước, tỉnh Cà Mau

	ĐTH - 72 Đường QL80
	Số 72 đường QL80, ấp Phú Nhuận, xã Tân Nhuận Đông, huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp

	BLI - 524 QL 1A
	Số 524 Quốc Lộ 1A, ấp Thị Trấn B, thị trấn Hòa Bình, huyện Hòa Bình, tỉnh Bạc Liêu

	BDU - 701 ĐT 744
	thửa số 701, tờ bản đồ 36, đường ĐT 744, Khu phố Lồ Ồ, phường An Tây, thành phố Bến Cát, tỉnh Bình Dương

	AGI - Đường ĐT957
	Đường ĐT957, khóm Tân Khánh, thị trấn Long Bình, huyện An Phú, tỉnh An Giang
	14/3/2025 - 11/6/2025

	HAG - 27 Quốc Lộ 61
	Số 27 đường Quốc Lộ 61, ấp Thị Tứ, thị trấn Rạch Gòi, huyện Châu Thành A, tỉnh Hậu Giang

	KHO - 17 Nguyễn Huệ
	17 Nguyễn Huệ, thị trấn Vạn Giã, huyện Vạn Ninh, tỉnh Khánh Hoà

	TNI - 521 Đường ĐT 784
	Số 521 và Thửa đất số 92, tờ bản đồ 59 đường ĐT784, ấp Thuận An, xã Truông Mít , huyện Dương Minh Châu , tỉnh Tây Ninh

	DON - 43/A2 QL20
	43/A2 QL20, ấp Đức Long 1, xã Gia Tân 2, Huyện Thống Nhất, Tỉnh Đồng Nai

	BĐI - 65-67 Phan Trọng Tuệ
	65-67 Phan Trọng Tuệ, phường Hoài Hương, thị xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định

	QNG - 255 QL1A
	Thửa đất số 255, tờ bản đồ số 5, quốc lộ 1A, thôn Phước Thịnh, xã Đức Thạnh, huyện Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi

	TGI - 604 Ngô Gia Tự
	Số 604 đường Ngô Gia Tự, ấp Chợ, xã Trung An, thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang

	NAN - 153 Nguyễn Phong Sắc
	153 Nguyễn Phong Sắc, phường Hưng Dũng, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An
	21/3/2025 - 18/6/2025

	DNA - Quốc lộ 1A
	Thửa đất số 153, tờ bản đồ số 45 và Thửa đất số 136 tờ bản đồ số 10, QL1A, Thôn Giáng Nam 2, xã Hòa Phước, huyện Hòa Vang, thành phố Đà Nẵng

	DLK - 219 Võ Văn Kiệt
	số 219 Võ Văn Kiệt, P. Khánh Xuân, Buôn Ma Thuột, Đắk Lắk

	TNI - 278- 280 Nguyễn Du
	Số 278 - 280 Nguyền Du, Phường An Hoà, Thị Xã Trảng Bàng, tỉnh Tây Ninh

	CMA - DT987A - Trần Văn Thời
	Đường DT987A, Khóm 7, thị trấn Trần Văn Thời, huyện Trần Văn Thời, tỉnh Cà Mau

	VLO - 60H-60I Phạm Hùng
	Số 60H-60I Đường Phạm Hùng, Khóm 2, Phường 9, Thành phố Vĩnh Long, Tỉnh Vĩnh Long.

	DON - 1030 QL1A
	1030 Quốc lộ 1A, ấp 2, xã Xuân Hưng, huyện Xuân Lộc, tỉnh Đồng Nai

	DON - 79 Nguyễn Trường Tộ
	79 Nguyễn Trường Tộ, Phường Tân Biên, Thành phố Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai

	HAP - 42B-42C-42D Trần Nguyên Hãn
	42B-42C-42D Trần Nguyên Hãn, phường Cát Dài, quận Lê Chân, thành phố Hải Phòng

	BLI - Cầu Số 2 - Phước Long
	Đường Cầu Số 2 – Phước Long, ấp Long Thành, thị trấn Phước Long, huyện Phước Long, tỉnh Bạc Liêu
	28/3/2025 - 25/6/2025

	VLO - 237 đường QL53
	237 đường Quốc Lộ 53, khóm 1, thị trấn Long Hồ, huyện Long Hồ, tỉnh Vĩnh Long

	HAG - Quốc Lộ 61
	Quốc Lộ 61, ấp Hòa Phụng B, thị trấn Kinh Cùng, huyện Phụng Hiệp, tỉnh Hậu Giang

	TGI - 837 ĐT 871
	Số 0837 Đường ĐT871, Khu phố 1, Thị trấn Vàm Láng, Huyện Gò Công Đông, Tỉnh Tiền Giang

	AGI - 110 Quốc Lộ 91
	Số 110 đường Quốc Lộ 91, Thị Trấn Cái Dầu, Huyện Châu Phú, Tỉnh An Giang

	BPH - 30 QL14
	số 30 Quốc lộ 14, xã Minh Lập, huyện Chơn Thành, tỉnh Bình Phước

	BTH - 384 QL28
	384 QL28, Khu phố 1, Thị trấn Ma Lâm, Huyện Hàm Thuận Bắc, Tỉnh Bình Thuận

	KHO - 49 Quốc Lộ 1A
	Thửa đất số 49, tờ bản đồ số 25, QL1A, TDP Tân Hòa 1, thị trấn Cam Đức, huyện Cam Lâm, tỉnh Khánh Hòa

	BNI - 105-107 Trần Hưng Đạo
	105-107 Trần Hưng Đạo, phường Phố Mới, thị xã Quế Võ, tỉnh Bắc Ninh
	31/3/2025 - 28/6/2025

	HNA - 34 Biên Hòa
	Số 34, đường Biên Hòa, Phường Minh Khai, Thành phố Phủ Lý, Tỉnh Hà Nam

	HUE - 186 Nguyễn Sinh Cung
	thửa đất số: 470,tờ bản đồ: 1 , Phường Vỹ Dạ, Thành Phố Huế, Tỉnh Thừa Thiên Huế

	HCM - 1129 Lạc Long Quân
	số 1129 Lạc Long Quân, Phường 11, Q.Tân Bình, Tp.HCM

	QNG - 454 Nguyễn Văn Linh
	454 Nguyễn Văn Linh, phường Trương Quang Trọng, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi

	DLK - 63 Buôn Kao
	Số 63 Buôn Kao, Ea Kao, Buôn Ma Thuột, Đắk Lắk
	18/4/2025 - 16/7/2025

	QTR - 105 Lê Duẩn
	105 Lê Duẫn, thị trấn Khe Sanh, huyện Hướng Hoá, tỉnh Quảng Trị
	25/4/2025 - 23/7/2025

3. Hình thức khuyến mại		: Tặng hàng hoá không thu tiền có kèm theo việc mua hàng hoá
4. Thời gian khuyến mại		: 7/3/2025 - 23/7/2025  (chi tiết từng khoảng thời gian khuyến mại tương ứng từng cửa hàng theo file đính kèm)
5. Hàng hóa dịch vụ khuyến mại	: Các hàng hóa khuyến mại liệt kê trong “Danh sách sản phẩm khuyến mại” mã số 62-03/KD-CC đính kèm
Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có):
6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Các hàng hóa tặng kèm không thu tiền liệt kê trong “Danh sách sản phẩm dùng khuyến mại” mã số 62-03/KD-CC đính kèm
7. Khách hàng của Chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại): Tất cả khách hàng mua các sản phẩm liệt kê theo hạng mục Danh sách hàng hóa khuyến mại đều được tặng kèm không thu tiền các sản phẩm liệt kê theo hạng mục “Danh sách sản phẩm dùng khuyến mại”  mã số 62-03/KD-CC tương ứng (danh sách đính kèm).
8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng): Theo danh sách đính kèm.
9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 744,300,000 VNĐ (Bảy trăm bốn mươi bốn triệu ba trăm nghìn đồng)
10. Nội dung chi Tiết của Chương trình khuyến mại: Tất cả khách hàng mua các sản phẩm trong Danh sách cơ cấu sản phẩm khuyến mại đính kèm được tặng kèm tương ứng tại Cửa hàng sau khai trương theo chi tiết tại mục 2 Địa bàn khuyến mại
11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể của từng thương nhân tham gia thực hiện trong Chương trình (Trường hợp nhiều thương nhân cùng phối hợp thực hiện Chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm)): không có.
Công ty Cổ phần Con Cưng cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về Chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

1